Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Drahtseil ROPETEX S42 - 6x7 FC

QD sz 6 @

ROPETEX S42 ist ein Drahtseil fur allgemeine Zwecke wie Hangeschilder, kleine Abspannungen und in der Landwirtschaft, aber nicht zum
Heben. Es wird vor allem bei kleinen Durchmessern bis zu 6 mm verwendet. ROPETEX S42 ist mit einer Fasereinlage (FC) ausgestattet.

ROPETEX S49 ist dasselbe Seil, hat aber eine Stahleinlage (WSC).

Seilkonstruktion: 6x7-FC
Kennzeichnung: nach Norm
Temperaturbereich: -40°C bis zu +100°C
Standard: EN 12385-4

Fiillfaktor: 0,47
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Artikel-Nr.

101100204270030

101100304270030

101100404270030

101100504270030

101100604270030

Seildurchmesser
mm

Nennfestigkeit
N/mm?

1.960
1.960
1.960
1.960

1.960

Oberflache

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Schlagrichtung

Kreuzschlag - rechtsgéngig (s2)
Kreuzschlag - rechtsgéangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéangig (sZ)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Mindestbruchkraft
kN

2,6

5,86

10,4

16,3

23,4

Metallischer Querschnitt
mm?

1,48

3,32

59

9,23

13,3

Schmierung

Trocken
Trocken
Trocken
Trocken

Trocken

Gewicht
kg/100m

1,38
3,11
5,52
8,63

12,4
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